A MTA DAB Kardiol6giai Munkacsoportja, a Magyar Kardiologusok
Tarsasaga Aritmia €s Pacemaker, az Intenziv Terapids/Resuscitacios ¢és
Szivelégtelenség munkacsoportjai, a Magyar Oxyoldgiai Tarsasag, a
Debreceni Egyetem AOK Gyermekgyogyaszati Intézete,
Siirgdsségi Orvostan és Csaladorvostan Tanszéke

Hirtelen szivhalal 2018

cimmel,
tudomanyos iilés keretében tovabbképzd tanfolyamot szervez

AkKkreditacio
A tanfolyamot a DE Szak-és Tovabbképzési Kozpontja akkreditalja
aneszteziologusok, belgyogyaszok, csaladorvosok, gyermekgyogyaszok,
kardiologusok, oxyologus és siirgdsségi szakorvosok, apolok, mentotisztek és
szakapolok szamara. A tovabbképzés akkreditalt.
A pontszam orvosoknak tesztvizsgaval: 8 (nyolc), szakdolgozoknak 20 (hisz)
pont.

Részvételi dij nincs

Tudomanyos informacio:
lorincz@belklinika.com

Jelentkezés, informacio:
Heimné Csige lldiko
DE AOK Siirgésségi Orvostan Tanszék
4032 Debrecen, Nagyerdei krt. 98.
Telefon: 52/411-600, mellék 53516
E-mail: csige.ildiko@med.unideb.hu

Prof. Dr. Tenczer Jozsef, Prof. Dr. Balla Gyorgy, Prof. Dr. Csanadi Zoltan

14.00.-14.15.

14.15.-14.30.

14.30.-14.45.

14.45.-15.00.

15.00.-15.15.

15.15.-15.30.

15.30.-15.45.

15.45.-16.00.

Program
Uléselnokok:

A hirtelen szivhalal és a szivelégtelenség 2018
Dr. Sandorfi Gabor (Debrecen)
Szivelégtelenség és hirtelenhalal gyermekkorban
Dr. Mogyorésy Gabor (Debrecen)

MR diagnosztika szivelégtelenségben

Prof. Dr. Simor Tamas (Pécs)

A QRS és az akut szivinfarktus

Prof. Dr. Tomcsanyi Janos (Budapest)
Figyelemkelt6 EKG jelek sportolokban

Dr. Zamolyi Karoly (Budapest)

A csalddorvos és az EKG

Dr. Jancs6 Zoltan (Debrecen)

Dyspnoe a helyszinen

Dr. Gobl Gabor (Budapest)

Kavésziinet
Uléselnokok:

Dr. Rostas Laszld, Dr. Saghy Laszld, Dr. Szabé Zoltan

16.00.-16.15.

16.15.-16.30.

16.30.-16.45.

16.45.-17.00.

17.00.-17.15.

17.15.-17.30.

17.30.-17.45.

17.45.-18.00.

18.00. 18.15.

Diuretikumok a helyszinen

Dr. Martai Istvan (Budapest)

Ivabradin és a hirtelen szivhalal/szivelégtelenség
Prof. Dr. Borbola Jozsef (Budapest)

Hirtelen szivhalal prevencidja katéterablacioval
Dr. Foldesi Csaba (Budapest)

Hirtelen szivhalal prevencio, subcutan ICD 2018
Prof. Dr. Gellér Laszlé (Budapest)
Szivelégtelenség és alvasi apnoe

Dr. Muk Balazs (Budapest)

Telemetria a pacemaker és ICD-vel él6 betegek korében
Dr. Zima Endre (Budapest)

Pacemaker EKG

Prof. Dr. Bhm Adam (Budapest)

Preventiv gydgyszeres kezelés szivelégtelenségben,
hipertoniaban, vese- és cukorbetegekben

Dr. Lorincz Istvan (Debrecen)

Tesztvizsga
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REGISZTRACIOS LAP

Hirtelen Szivhalal 2018

Helyszin:
MTA DAB Székhaz
Debrecen, Thomas Mann u. 49.
2018. JUNIUS 1. (péntek) 14"-18"

Név: Telefonszam:

Munkahely: Fax:

Ertesitési cim:

e-mail: Pecsétszam:

Kérjiik, hogy regisztracios lapjat az alabb cimre kiildje vissza:

Heimné Csige Ildiko
DE AOK Siirgésségi Orvostan Tanszék,
4032 Debrecen, Nagyerdei krt. 98.
Telefon: 52 411-600, mellék 53516
E-mail: csige.ildiko@med.unideb.hu
Kérjiik, hogy a jelentkezési lap kitoltésénél e-mail cimét feltétleniil adja meg,
mert a visszajelzés elektronikus formaban torténik.

Jelentkezési hataridé: 2018. majus 20.

Hirtelen szivhalal 2018

tudomanyos iilés és tovabbképzé tanfolyam
Debrecenben

Helyszin
MTA Debreceni Akadémiai Bizottsag Székhaza
Debrecen, Thomas Mann u. 49.

Idépont
2018. junius 1. 14-18 "
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